Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«АКТАНЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Актанышского муниципального района
Республики Татарстан

Юбилейная ул., д.66, с.Актаныш, 423740
Тел. (885552)3-12-46
E-mail: acsh2@mail.ru

Татарстан Республикасы
Актаныш муниципаль районының

«АЕРЫМ ФӘННӘРНЕ ТИРӘНТЕН
ҮЗЛӘШТЕРҮЛЕ 2нчеАКТАНЫШ

ГОМУМИ УРТА БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ»
муниципаль бюджет белем бирү

учреждениесе

Юбилей ур., ббнчы йорт,
Актаныш авылы, 423740

Тел. (885552)3-12-46
E-mail: acsh2@mail.ru

ПРИКАЗ № 108
МБОУ «АСОШ №2» от 25.08.2022г.

О создании отряда детско-юношеского военно-патриотического общественного движения
«Юнармия»
На основании Указа Президента РФ «О создании Общероссийской общественно
государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» от
29 октября 2015 года № 536 и решения заседания Штаба Регионального военно-
патриотического движения «Юнармия», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Актанышская СОШ №2» отряд детско-юношеского военно-
патриотического общественного движения «Юнармия»

2. Ответственным за работу детско-юношеского военно-патриотического
общественного движения «Юнармия» по МБОУ «Актанышская СОШ №2» назначить
учителя ОБЖ Яманова Р.Р..

3. Куратором отряда назначить заместителя директора по ВР Хабибуллину А.М..

1. Шарифуллин Нурсултан Салаватович (96)- командир отряда
2. Хамидуллин Аяз Дилыпатович (96)- зам. Командира
3. Агзамова Миляуша Сайдашовна (96)
4. Аглямов Гадель Данилевич (96)
5. Айбашева Алияна Марксовна (96)
6. Басыров Тимур Булатович (96)
7. Габидуллин Риназ Ильмирович (96)
8. Гильванов Камиль Ильдарович (96)
9. Гилмуллин Марсель Зиннурович (96)
10. Гильфанова Айсина Ильнаровна (96)
11. Зарипов Булат Мияссарович (96)
12. Исхаков Асыл Маратович (96)
13. Карамов Данияр Ильдарович (96)
14. Латыпова Гузель Ришатовна (96)
15. Лутфуллина Сюмбель Фаридовна (96)
16. Манихова Элина Альбертовна (96)
17. Насриев Камиль Айратович (96)
18. Равефов Адель Альфирович (96)
19. Рахматуллин Ибрахим Айратович (96)
20. Салахова Алина Рустемовна (96)
21. Сарварова Юлдуз Айратовна (96)
22. Тимиров Салават Фидарисович (96)
23. Фазлыева Лиана Лимаровна (96)
24. Хабибиуллина Талия Айратовна (96)
25. Хаертдинова Адиля Айзатовна (96)

mailto:acsh2@mail.ru
mailto:acsh2@mail.ru

26. Хазиева Алина Ильназовна (96)
27. Хамидуллин Сулейман Ришатович (96)
28. Шавалиева Залия Альфисовна (96)
29. Басыров Нурсолтан Айдарович (9в)
30. Шаяхметов Камиль Айратович (9в)